
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/503/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023r., 
poz. 645; Dz.U. z 2023r., poz. 760; Dz.U. z 2023r., poz. 1193; Dz.U. z 2023r., poz. 1688) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40; Dz.U. 
z 2023r., poz. 572; Dz.U. z 2023r., poz.1463; Dz.U.z 2023r., poz.1688) - Rada Miejska w Skaryszewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych określonych w § 1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skaryszew. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wiceprzewodniczący 
 
 

Jan Jeżmański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 3365



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXXII/ 503 /2024 

Rady Miejskiej w Skaryszewie 

z dnia 28 lutego  2024r. 

Wykaz dróg 

do zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 
 

 
Lp. Nazwa 

drogi  
Przebieg Nr ewidencyjny 

działki (droga) 
Określenie 
odcinka drogi 

Długość 
drogi       
(m)  Począte

k  
Koniec 

1 Skaryszew  
- ul. Krótka  

początek – skrzyżowanie z 
drogą krajową nr 9 (ul. 
Słowackiego),  
koniec – skrzyżowanie 
z drogą powiatową nr 3540W 
(ul. Krasickiego)  

383, 609/3, 410/6, 
411/19, 411/17, 
409/14, 409/16, 
409/17, 409/12,   
407/3, 408/3, 405/3, 
403/3, 406/7, 406/9, 
404/3, 402/3, 399/7, 
399/9, 401/11, 
401/13, 401/15, 
400/7, 400/9, 397/3, 
396/10, 396/12, 
395/3, 394/3, 393/3, 
391/3, 388/4, 375/5, 
381/1, 610, 611/5, 
593, 389, 382 - 
obręb miasto 
Skaryszew 

0+000 1+253 1253 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3365



Załącznik Nr 2  
do uchwały Rady Miejskiej 

LXXII/503/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3365


	UCHWAŁA NR LXXII/503/2024 RADY MIEJSKIEJ W SKARYSZEWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz dróg
	Zalacznik 2 załącznik graficzny


		2024-03-19T12:56:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




